
Datenblatt

Geruchsverschluss Multistop, für Linearis Compact u. Scada

Artikelinformationen
Artikelnummer: 48400
GTIN: 4026092046067
Preisgruppe: 10

Produktvorteile

Beschreibung
Geruchsverschluss Multistop als Ungezieferschutz, Schaumsperre und idealer Geruchsverschluss für häufig austrocknende Abläufe. Nachrüst-
bar in bereits eingebaute Duschrinnen Linearis Compact oder Wandablauf Scada.

Allgemeine Merkmale
Material
Geruchsverschluss

Kunststoff
Multistop

Ausführung
System 125

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Länge
Höhe
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

0,07 kg
0,09 kg
123 mm
38 mm
131 mm
58 mm
33 mm

Pumpenkennlinie

09.05.2025 1


