

Datenblatt

## Geruchsverschluss Multistop, für Linearis Compact u. Scada



### Artikelinformationen

Artikelnummer: 48400  
GTIN: 4026092046067  
Preisgruppe: 10

### Produktvorteile

### Beschreibung

Geruchsverschluss Multistop als Ungezieferschutz, Schaumsperre und idealer Geruchsverschluss für häufig austrocknende Abläufe. Nachrüstbar in bereits eingebaute Duschrinnen Linearis Compact oder Wandablauf Scada.

### Allgemeine Merkmale

Material	Kunststoff
Geruchsverschluss	Multistop

### Ausführung

System	125
--------	-----

### Abmessungen

Gewicht netto	0,07 kg
Gewicht brutto	0,09 kg
Länge	123 mm
Höhe	38 mm
Verpackungsmaß Länge	131 mm
Verpackungsmaß Breite	58 mm
Verpackungsmaß Höhe	33 mm

### Pumpenkennlinie